SINDICATO DOS SERVIDORES DA FAZENDA DO ESTADO DA BAHIA

DEMONSTRACAO DO FLUXO DE CAIXA - 2016

Descricao

Lucro (prejuizo) contabil

(+) Despesas Econbmicas

Atividades operacionais

Contas a Receber

Adiantamentos

Créditos Tributarios

Outros Créditos

Fornecedores

Obrigag6es Sociais e Trabalhistas
Obrigagbes Tributérias
Obrigagbes com Associados - proc. Juridico
Créditos com Terceiros
Investimento

Imobilizagdes

Sub-Total

SALDO DAS DISPONIBILIDADES
No inicio do periodo
No fim do periodo
Aumento (Diminuigéo) no periodo

Out

(8.290)

9.318

(5.667)
(2.060)

575
36.888
769

(1.454)
32.595

(1.570)

61.105

4.449.839
4.527.547

77.707




