SINDICATO DOS SERVIDORES DA FAZENDA DO ESTADO DA BAHIA DEMONSTRAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA - 2016

Descrição	Out
Lucro (prejuízo) contábil	(8.290)
(+) Despesas Econômicas	9.318
Atividades operacionais	
Contas a Receber	(5.667)
Adiantamentos	(2.060)
Créditos Tributários	-
Outros Créditos	575
Fornecedores	36.888
Obrigações Sociais e Trabalhistas	769
Obrigações Tributárias	(1.454)
Obrigações com Associados - proc. Jurídico	32.595
Créditos com Terceiros	-
Investimento	
Imobilizações	(1.570)
Sub-Total	61.105
SALDO DAS DISPONIBILIDADES	
No início do período	4.449.839
No fim do período	4.527.547
Aumento (Diminuição) no período	77.707